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انتقاد از سیاست های صهیونیست تبدیل به تابو و جرم شده است
مفسر سیاسی آمریکایی گفت که یهودستیز قبلا کسی بود که یهودیان را دوست نداشت. اکنون کسی است که یهودیان دوست ندارند با او ارتباط داشته

باشند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، یوجین مایکل جونز، تحلیلگر سیاسی در ایالت ایندیانا ایالات متحده، به مسلم پرس گفت: «یهودستیز
اکنون کسی است که از یهودیان انتقاد می کند، از جمله رفتار یهودیان در اسرائیل».

او افزود: «همانطور که چارلز باوسمن اخیرا در روسیه اینسایدر گفت، زمان آن فرا رسیده است که تابوی یهودیان را بشکنیم و یهودیان را مسئول
اقداماتشان بدانیم.»

متن کامل مصاحبه را در زیر مشاهده می کنید:

تاریخ شکل گیری اسرائیل چه ارتباطی با جنایات امروز علیه فلسطینی ها دارد؟

برای درک تاریخ اسرائیل، ابتدا باید تاریخ یهودیان را درک کنیم، همانطور که امروز آنها را می شناسیم. این تاریخ از زمانی آغاز شد که قوم یهود عیسی
مسیح را مصلوب کردند. عیسی مسیح مسیح مسیحی یهودی بود، تا هویت عبری خود را دارا باشد، اما او همچنین لوگوس تجسم یافته بود، تا هویت
یونانی خود را ارائه دهد. بنابراین، یهودیان با رد نظم اجتماعی، که بخشی از نظم جهان است، هویت انقلابی پیدا کردند و این هویت تا به امروز باقی
مانده است. من این موضوع را در کتابم روح انقلابی یهودی ذکر کرده ام. تاریخ یهود مملو از جنبش های انقلابی شکست خورده است، مانند جنبش

.Shabbetai Zevi پیرامون مسیح دروغین

دو جنبش اصلی انقلابی یهودی در قرن نوزدهم و بیستم کمونیسم و صهیونیسم هستند. پس از فروپاشی کمونیسم در سال ۱۹۸۹، صهیونیسم اصلی
ترین جنبش انقلابی در میان یهودیان بود. صهیونیسم در اواخر قرن نوزدهم و اوایل قرن بیستم جنبشی حاشیه ای بود تا اینکه نیروی دریایی بریتانیا
تصمیم گرفت از زغال سنگ به نفت روی آورد تا ناوگان خود را سوخت دهی کند. در این مرحله، بریتانیا به یک ساحل در خاورمیانه نیاز داشت و
یهودیان تحت رهبری خانواده روچیلد موافقت کردند که این نقش را ایفا کنند. خانواده های الیگارشی مانند چرچیل ها در طول قرن نوزدهم به
روچیلدها بدهکار شده بودند. نتیجه اعلامیه بالفور بود و وینستون چرچیل در ازای بخشش بدهی، تمام عمر خود را به مهره یهودیان تبدیل کرد. من این

بخش از داستان را در کتابم فلز بی ثمر: تاریخ سرمایه داری به عنوان تضاد بین کار و ربا پوشش می دهم.

روابط اسرائیل و عربستان سعودی و نقشی که دولت آمریکا در نزدیکی آنها ایفا می کند، به ویژه از زمانی که دونالد ترامپ رئیس جمهور شد، چگونه می
بینید؟

توافق آمریکا با سعودی ها در طول جنگ جهانی دوم آغاز شد، زمانی که فرانکلین روزولت در ازای دسترسی به نفت آنها، حمایت نظامی آمریکا را از
پادشاهی عربستان تضمین کرد. دونالد ترامپ به سعودی ها به عنوان شریک کوچک اسرائیل در منطقه نیاز دارد. ترامپ پس از مبارزات انتخاباتی بر
اساس برنامه اول آمریکا، خود را به عنوان صهیونیستی ترین رئیس جمهور در تاریخ آمریکا تثبیت کرد، زیرا برای محافظت از او در برابر دولت پنهان که

از قبل از انتخاب شدن تلاش می کرد از شر او خلاص شود، به حمایت یهودیان نیاز دارد.

با وجود تبلیغات گسترده به نفع رژیم صهیونیستی، بسیاری از علمای مسلمان مسئله فلسطین را یکی از مهم ترین مسائلی می دانند که جهان اسلام
امروز با آن مواجه است. اهمیت آرمان فلسطین برای منطقه چیست؟

یهودیان اسرائیل را از فلسطینی ها دزدیدند و یک کشور برای خود ایجاد کردند، اما آنها نمی توانستند این کار را بدون حمایت یهودیان آمریکایی انجام
دهند، که پول خود را پشت سر هری ترومن انداختند و در عوض از او خواستند که دولت اسرائیل را به رسمیت بشناسد. از آن زمان، یهودیان از مسئله
اسرائیل برای کنترل تدریجی سیاست خارجی آمریکا استفاده کرده اند، همانطور که والت و میشایمر در کتاب خود «لابی اسرائیل» روشن می کنند.
پیروزی آنها در اسرائیل به یهودیان آمریکایی کنترل کامل روند سیاسی در آمریکا را داده است، همانطور که محمود عباس اخیرا اشاره کرد، از طریق ربا و

قمار. هر کسی که این کنترل را افشا کند، یهودستیز نامیده می شود، همان اتفاقی که برای والت و میرشایمر افتاد.

پاسخ شما به اتهامات یهودستیزی که علیه شما یا کسانی که دیدگاه های مشابهی در مورد صهیونیسم دارند، چیست؟

یک ضد یهود قبلا کسی بود که یهودیان را دوست نداشت. اکنون این کسی است که یهودیان دوست ندارند. یک یهودستیز اکنون کسی است که از
یهودیان، از جمله رفتار یهودیان در اسرائیل انتقاد می کند. اگر بگویم یهودیان پشت ازدواج همجنسگرایان هستند، من را یهودستیز می نامند، حتی اگر
معاون رئیس جمهور بایدن همین را گفته باشد. همانطور که چارلز بائسمن اخیرا در Russia Insider گفت، زمان آن فرا رسیده است که تابوی یهودیان

را بشکنیم و یهودیان را مسئول اعمالشان بدانیم.


